附件4

已备案企业变更职业（工种）申请材料
一、关于申请变更职业技能等级认定职业（工种）的函（格式附后）
二、职业技能等级认定场地、设施设备清单（模板）（格式见附件3）

说明：申请学徒工、特级技师、首席技师无需提供职业技能等级认定场地设施设备清单。
关于申请变更职业技能等级认定

职业（工种）的函（模板）
广东省职业技能服务指导中心：

****公司已于20**年*月获批作为“广东省职业技能等级认定企业” （粤技服〔20**〕**号），结合企业实际需求，现拟申请新增仓储管理员等4个职业（工种）的备案，新增无人机测绘操控员等2个职业（工种）的等级，具体见下表：

	序号
	职业编码
	职业名称
	工种名称
	等级
	备注

	1
	4-02-06-01
	仓储管理员

	5、4、3、2、1
	增加职业

	2
	4-04-02-02
	信息通信网络线务员
	光缆线务员
	5、4、3
	增加职业

	3
	4-04-05-03
	呼叫中心服务员

	5、4、3、2、1
	增加职业

	4
	4-08-05-06
	计量员
	热工计量员
	5、4、3、2、1
	增加工种

	5
	4-08-03-07
	无人机测绘操控员

	5、4、3、2、1
	增加2、1级

	6
	6-29-03-08
	电力电气设备安装工
	高压电气安装工
	5、4、3、2、1
	增加 1 级

特此申请，请审核。
                                       *****公司（加盖公章）
20**年*月